
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 17:01:16

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

EZVIZ RE4 PLUS BÍLÝ

Cena celkem: 8 499 Kč
 (bez DPH: 7 024 Kč)
Běžná cena: 9 349 Kč
Ušetříte: 850 Kč
Kód zboží: ELDEZV1008
Part No.: CS-RE4P-PWT2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RE4 Plus

Vysoce výkonný robotický vysavač a mop, který přináší komplexní řešení pro úklid domácnosti. Díky pokročilé technologii
navigace LDS LiDAR a automatickému vyprázdnění prachového zásobníku nabízí bezproblémový provoz až na 90
dní. Kombinuje čtyři hlavní funkce – zametání, vysávání, mopování a vyprazdňování.

Robot inteligentně plánuje své trasy a vyhýbá se překážkám, přičemž si dokáže přizpůsobit výkon i režim úklidu podle
aktuálních potřeb. Ať už jde o tvrdé podlahy nebo koberce. Pro maximální pohodlí lze jeho funkce ovládat pomocí
aplikace EZVIZ, která umožňuje přizpůsobení úklidových plánů a nastavení různých oblastí. Robot navíc podporuje hlasové
ovládání přes Google Assistant a Amazon Alexa.

Je vybaven 4litrovým prachovým zásobníkem v automatické základně, což výrazně snižuje potřebu častého
vyprazdňování, a mopovacím systémem s nastavitelným dávkováním vody. S nízkou hlučností, šetrným designem a
ekologickým přístupem se EZVIZ RE4 Plus stává ideálním pomocníkem pro každou moderní domácnost.

Inteligentní navigace a přesné plánování trasy:
LDS LiDAR navigace a infračervené senzory umožňují robotu strategicky plánovat trasu a vyhýbat se překážkám.1.
Funkce detekce pádů chrání vysavač před pádem ze schodů.2.
Robot dokáže mapovat celý váš domov a přizpůsobit svůj plán úklidu měnícím se podmínkám.3.

Výkonné sání a přizpůsobení povrchu:
Sací výkon až 4000 Pa si poradí s prachem, zvířecími chlupy i těžko odstranitelnými nečistotami.4.
Automatická detekce koberců umožňuje robotu zvýšit sací výkon na maximum při úklidu kobercových ploch.5.

Flexibilní mopování:
Mopovací systém s kapacitou nádrže na vodu 300 ml nabízí 3 úrovně nastavení množství vody, aby vyhovoval různým6.
druhům podlah.
Mopovací látka je omyvatelná a snadno udržovatelná.7.



Dlouhá výdrž baterie a tichý provoz:
Výdrž baterie až 240 minut v tichém režimu umožňuje pokrytí plochy až 300 m2 na jedno nabití.8.
Robot se při nízké úrovni baterie automaticky vrací do základny na dobití.9.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 45 W
Maximální sací výkon: 4000 Pa
Kapacita baterie: 4930 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry:
Robotický vysavač: 345 × 345 × 95 mm
Vyprazdňovací dok: 380 × 220 × 180 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
1× Robotický vysavač
1× Vyprazdňovací dok
1× Držák na mop
1× Mop
2× Boční kartáč
2× Prachový sáček o objemu 4 l
2× Filtr
1× Čisticí kartáč
1× Stručná instalační příručka

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

